2020年 4月 28日

お得意様各位

ロイヤルカナン ジャポン合同会社

E2Eサプライチェーン カスタマーサービス

ロイヤルカナン・ユーカヌバ製品

ゴールデンウィーク配送スケジュールのご案内（訂正）

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

先日ご案内させていただいた「ゴールデンウイーク配送スケジュールのご案内」のスケジュール表の、4/29 ご発注日部分

に間違いがございました。下記スケジュール表にお差し替えいただけますよう、お願い申し上げます。

直前のご連絡となり、大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【修正箇所 …貴社ご発注日：4/29（水・祝）】

誤）最短出荷日：4/30（木）  ➡   正）最短出荷日：5/1（金）

※それに伴い、最短納品予定日も、1営業日ずつ先になります。

【ご協力のお願い】

●「最短納品予定日」はあくまで目安であり、納期の確約は致しかねます。また、繁忙期及び、コロナウィルス感染症拡

大の影響もあり、納品時間の確約ができないことがございます。何卒ご了承下さい。

●カスタマーサービスへのお問い合わせにつきましては、今暫く、弊社担当営業経由にて、お願い申し上げます。

以上

※お問い合わせは、弊社カスタマーサービスもしくは担当営業までお願い致します。

TEL：045－787－3770（土日祝を除く平日 9～17時）

FAX：045－787－3790（受注専用 24時間）

営業 営業 祝日 営業 営業 休日 祝日 祝日 祝日 祝日 営業 営業 休日 休日 営業

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

10:00 10:00 終日 10:00 10:00 終日 終日 終日 終日 終日 10:00 10:00 終日 終日 10:00

4/28 4/30 5/7 5/11

翌日着地域 4/30 5/1 5/8 5/12

翌々日着地域 5/1 5/2 5/9 5/13

沖縄方面 5/11 5/12 5/14 5/18

5/2

5/7

5/13

5/12

5/13

5/14

5/19

最短出荷日

最短

納品

予定日

5/8

5/9

5/11

5/15

5/1

≪特別配送スケジュール≫

受注締め時間

貴社ご発注日